2022 年 2 月 14 日

お客様 お取引先様 各位

ELISA キット供給再開のお知らせ

平素より弊社試薬をご利用いただき誠にありがとうございます。

弊社 ELISA キットにつきまして、一部の資材における供給元の納期遅延により、

製品の欠品と納期の遅延が発生しておりました。

皆様には多大なご迷惑をお掛けしましたことを、深くお詫び申し上げます。

下記日程より製品の供給を再開させていただきたくご案内申し上げます。

今後も安定供給できるよう尽力してまいりますので、

今後とも何卒よろしくお願い申し上げます。

【対象製品】

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

製品コード               品 名

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

10203    ITEA 卵白アルブミン(OVA) ELISA キット (抗体固相化済)

10204    ITEA スギ花粉アレルゲン (Cry j 1) ELISA キット (抗体固相化済)

10205    ITEA ダニアレルゲン (Der f 1) ELISA キット (抗体固相化済)

10206    ITEA ダニアレルゲン(Der p 1) ELISA キット (抗体固相化済)

10207    ITEA ダニアレルゲン (Der f 1) 高感度 ELISA キット (抗体固相化済)

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

【再開日程】

2022 年 2 月 14 日（月）より順次

※特注品および無料サンプルの ELISA キットも供給再開となっております。

以上